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X2 )ULRME: 10ns, REPAZ=ES :55dBLL k. 40dBLL L. BEEITE (1.5, BAMELLLNILOE X7 —ERE. 5OEOUA—LTvIED5 N
HEDE0.5dBICRRBRA > NMIT X8 REE

%31/YULAIME : 100ns [AQ1210A/AQ1210E (1310/1550nm) ], 50ns (AQ1215A/AQ1215E/
AQ1215F). 4. 8K 13dB

L
—figftiR
X1 BBTAATLAITE —58
— XIIEE — — - ﬁ?ﬁ ICHERRUT LB WERS &
FART LA 578AZ—TFTRE T A7 LA (BFRH  640X480E7t)L) UEESTT3ERNGEE
BRI TI—X USB 2.0 type-A (Host) 27—~ : USB XEU—. 77 /\—REIO—7. BRLANTY 75, fELAN 75 74 ;g;;;ﬁgffjoﬁoﬁzﬁ
USB 2.0 type-C : #37%8. AL —3, UE— Nl N BB0ET, ChblE
F—%  |AFL—Y PIEB - 1000 8L L. 4488 - USB AL —3 o
3 = K2 [E]
A=Y os o —<wk &7 - SOR. CSV. SET. SMP. BMP, JPG. PDF, FAA# : SOR. SET. SMP X3/ —A— B L VTR
B USB#8 (Type-C). DC 5V+5%, BA3A AT 2> RS
INCIE UFILAARYT— e
B ERE R 10B5RILL_E (Telcordia GR-196-CORE Issue 2. September 2010) {EN b5 2010 +A11:2021)
» (IEC 60825-1:2014, GB/T 7247.1-2024)
FoBERRT*? 5 BRI (A YA IR OFF )
mplies with 21 CFR 104 n XCef
Bl | 8RS SBE: —10~50°C /Ny FUFEE | 10~35C). SR : <95%RH (FEELATE). B 4000m. oo i EC 0514 3 5 et
BEEE . B)‘JT% JIP51 *Hu:‘/l (?NT@%%%@TC*%@) 56 56, dated May 8, 2019
REFIRIE B —20~60°C. JREE : <O5%RH (BELAWLIE)
EMC™? IIyyzYy EN 61326-1 Class A. EN 55011 Class A Groupl
PEEEC EN 61326-1 Table2
L—H— 2" EN 60825-1: 2014+A11: 2021, IEC 60825-1: 2014, GB/T 7247.1-2024. FDA 21CFR1040.10 ®&0* 1040.11
SRS #210mm (W) x 148 mm (H) x 69mm (D) (Li284% K<)
BHe #1kg (WB/ YT UEED)
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HIST—=RA—=F (AT 3V)

AQ1210 series

FRMARR/ EBAVIT—R

ER %
EFI =% (/SPM) INAIXT— (/HPM) PON (/PPM)
HRERE 800~1700nm 800~1700nm 1310/1490/1550nm
JT—LyY | CW ~70~+10dBm ~50~+27dBm*? —70~+10dBm (1310/1490nm). —50~+27 dBm (1550 nm)
CHOP | =70~+7dBm —50~+24dBm*? —
JAZLAIL 0.5nW (=63dBm. 1310nm) 50nW (—43dBm, 1310nm) 0.5nW (-=63dBm, 1310nm). 50nW (-43dBm. 1550nm)
EN <+5% <+05dB
BEET7AN— SM (ITU-T G.652). GI(50/125 um) SM (ITU-T G.652)
FiHED D fREE 0.01dB
LAJLBAL HEXHE  dBm. mW. LW, nW, 1EX3HE - dB
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz, 2kHz
b eI 1. 10, 50, 100
F—I1RF 1007 —% (1 7710, A 1000 77)L)
F—HOFYT Ox> /g 05, 1. 2. 5, 10¥. F—## - OF >/ HZEE : 10~36000
KR SC. FC. ¢ 2.5mm Zx)L—)L. ¢ 1.25mm Zz/L—IL
1™ A—PORFZL, ZOAZXTA

X1 1CWX, 1310£2nm (R4, /\1/XT—, PON®D 1310 DI5E).
HE) ZARYNUIE  10nm BT AJ/87— 1100 W (=10dBm). SM (ITU-T G.652). FC/PC

1650£2nm (PON® 1550nm d

ARYRRFE DAERR £05nm A, EEE LE R (RIER 1 EREDHEIE %8I

NRI—Fzvh(/PC AT>3aY)

%2:1300~1600nm
X3 /PPMA TS 3 VIEFENIG

AIREIR (/VLS A7 3Y)

BE fx 2] %

RRE . 1310/1490/1550/1625/1650nm Pi% 650+20nm LS OPTION 5 AVALABLE
JRT—Ly ! —50~-5dBm Sh/ T — -3dBm M E (E—7) TSR
HALEICRITBAREN S | £0.5dB ZEHE—R CW, CHOP (#92Hz)
HASR—K OTDR/R—R*? HARIY ¢2.5mm 7z)L—I)L
X1 CWH. BB AAR/CT— : 0dBm (1TmW) L—H—o3% 2722 3R (EN soayﬁﬁuuun:zm)
%21 CWiE, 131022nm, 2T MUE: 10nm BT, AJ1/87—: 100 uW (~10dBm). (EN 60825-1: 2014+A11: 2021, |l faxouteur s+

SM(ITU-T G.652), FC/PC %0 %, BRHE | MERRE0.5nm LA, BEELER (% IEC 60825-1: 2014, R P eI

I 1 FRBDHEIE1%EM) GB/T 7247.1-2024)
X3 R—h 213, FERIE

MFRAEHE, HRIZ23CE2'C. 300U EDYA —LTYIRICTRE

EBAYTT—R

1 BRAMYF 10 AVG*—

2 CHARGEZY7 11 REAL TIME#*—

3 ESC#+— 12 RET1A7LA (LCD)

4 SETUP#*— 13 USBiR—hk Type-C
YOKOGAWA 4 A21210¢ 708 5 MENUZF— 14 USB7R—h Type-A

! 6 ENTER*— 15 OTDRKR—b (K—hr2)
7 REIF— 16 OTDRKR—b (GK—K1)
8 O—%U/7 17 OPMR—h (#7v3>)

9 LASERZV7 18 HARIRER—K (A7vav)




BRaELVMRI—F BIZEr oY)

>
% % HiEI—K £F ¥ % HEI—K S ['9)
AQ1210A 2% 1310/1550nm 35/33dB AQ3550 AQ3550 HZAyFRy IR o
AQ1215A 23%E 1310/1550nm 40/38dB -112-SA-SCC | 1x12. SMF. SC/PC&A 7 =
AQ1210E 33 1310/1550.1625nm 35/33, AQ7933 AQ7933 TIal—Ya>YThyr n
*1
2348 SPO1 |FUvA-RRO eV o)
AQ1215E gg}%ﬁéggl 0/1550.1625nm 40/38. 5601 o Sk (1 54 v%. CD) <
735051 TyavEMSEYR »
AQ1215F 3% 1310/1550.1650nm 40/38. A72a BN T =
35gB*! -FST 77 AN\~ EIRE RS
== “HJ BAE /&E 735482 2=Z/)\—=H)L75 7% (OTDR ) 3
1
#A%75" USC  |3Z/WAPETIS0) RN % o
UFC | Z=—Hire 75 (FC) -FCC |FCHA7 6'
uc  |a= ec Wy« )
-ASC | A=/N—4LF¥T% (SC Angled-PC) ** -ASC SC Angled-PCH 17
A79av | HINT—A—554 | JSPM | R/ \T—X—5 (A —NORFAMEEEDS) 735480 Ax057Y 75 (OPMA)
(OPM) JHPM | A=) XT—X—% (A —FORFZ R -8CC |sCyTT(APCHEE)
7777777 Hgeo) -FCC FC%+7 (APCER)
/PPM | PON3E/tT—x—% 735481 Z =75 75 (OPMFA)
NKI—Fzun™ | /PC OTDR R— NMiF _SFC #2.5mm Z7T)L—ILG1 7 (APCES
ARAE NLS | %3%0%: ¢25mm Zz—LE517 LMC ¢1.25mm Z)L—IL517 (APCIES)
TrAIN— /FST | amuzE 739875 ™ USB/IXT—74 7%
Z .
IRERERR A168TWL USB & — 7L (Fit Type-C)
| YANT Ak | /5B . 739885 eSS,
EEMBG: gSgs;;(;gg{;gg;ﬁ;%;;}n/\‘yT'J/\‘ya\ NYRRILS, ZZ—RT7vTHAR(USB/XT— BSO70CY S LT—~ILk
%1:1625nm & 1650nm B OTDRIK—hIcld, 7Ly —pHEHEnTnES, SU2006 A VIhFr UV IR
X2 LT, ARV TEREHEDLERTT,
*F  [ARa—F | At B %axs% e
AQ1210A -Usc OTDRAR—b | FR—~E—iEE OTDRR— KA %
AQ1215A OPM7R—h 735482-SCC/-FCC/-L.CC ‘
AQI1210E | UFC OPM7R— A3
AQ1215E -ULC 735480-SCC/-FCC i ‘ K
AQ1215F 735481-SFC/-LMC =
-ASC OTDR7i—h | SC Angled-PC 735482-ASC
: 735482-SCC 735482-FCC 735482-LCC 735482-ASC
OPMR—k SC 735480-SCC/-FCC
735481-SFC/-LMC

%3 OPMR— MEFES G

K4 BARDBMEEAL T . .
HOBMBANTEE A, ﬁ g Er -
| \J

B mm
735480-SCC 735480-FCC 735481-SFC 735481-LMC
IR RO IEH N
@LFIF ISO 14001 DFRIEEFZ T TWSEEFACHE - £ESNTVES,
T .i'mﬂﬁ%ﬁ&?57‘1’.@‘:1‘%5.[%%%3%“:73‘@@% rﬁ%ﬁ%@%ﬂﬁ!ﬁ%ﬁx’*ﬁﬁ'f RZ1>)
H H BRO TR 7 EAAVNEE | [CEDWTRETENTOET, )
RCiicioioe TiEE
%0 0 0" ’, A OAHREE LS REICTHERAWAEL 128, [BURSAE] £ S BFAL LS,
:c:c:a:c:o: BAXHIEEDN TV S AR LU ERATTEEH OB REREIEIRTT,
69

ERBETEREF £3%
(272U 10 mmKEF+0.3mm) &9 %,

YOKOGAWA e :

ARG AL

X # T192-8566 WRE&B/N\EFmBEAMHET4-9-8
TEL:042-690-8811 FAX:042-690-8826
R—LN—  https://www.yokogawa.com/jp-ymi/

SROEY) R, L%, EIERE, [CH LEOBBEL EICDVTIE,

HZAEIYR— 22— 0120-137-046 £ THHAVEDEZE,
E-mail : tmi-cs@csv.yokogawa.co.jp

ZfTrEE C SUERAERR<. B~£#H.79:00~12:00. 13:00~17:00
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